
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 265/10 

WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 20 października 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz.1240 z późń. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 133.358 zł. do wysokości 33.596.676 zł. zgodnie z tabelą 

nr 1 i 1a do niniejszego zarządzenia: 

- dochody bieżące po zmianie wynoszą – 31.363.909 zł. 

- dochody majątkowe – 2.232.767 zł. 

§ 2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej budżetu gminy w wysokości 29.800 zł. oraz zwiększa się wydatki 

budżetu gminy o kwotę 133.358 zł. do wysokości 40.001.901 zł. zgodnie z tabelą nr 2 i 2a do niniejszego 

zarządzenia: 

- wydatki bieżące po zmianie wynoszą – 28.016.692 zł. 

- wydatki majątkowe – 11.985.209 zł. 

§ 3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 133.358 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

mgr Waldemar Brzostek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 6761



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6761



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6761



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6761



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6761



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6761



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6761



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6761



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6761



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6761


		2013-06-17T12:12:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




